
ZARZĄDZENIE Nr 120/2024 

WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 21.10.2024 r. 

 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Stolno 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1, ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 4.  ust. 1 pkt 2 ustawy o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 68 i art. 68 ind. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465, z 2024 r. poz.878 i 1222)  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się, że w Gminie Stolno będzie jeden Zastępca Wójta. 

2. Z dniem 1 listopada 2024 r. powołuję Panią Ewę Wirosławską na stanowisko Zastępcy Wójta 

Gminy Stolno, w niepełnym wymiarze czasu pracy – 0,1 etatu. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie, z dniem określonym w ust. 2, stosunku pracy na czas 

nieokreślony w Urzędzie Gminy Stolno. 

 

§ 2. 1. Do zakresu działania Zastępcy Wójta należy przejęcie wykonywania zadań Wójta, w razie 

jego nieobecności, innych niż zadania i kompetencje o których mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu. 

2. Do zakresu działania Zastępcy Wójta należy również przejęcie zadań i kompetencji Wójta, 

w przypadku przemijającej przeszkody w wykonywaniu zadań i kompetencji Wójta spowodowanej 

okolicznościami, o których mowa w art. 28g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

3. Szczegółowy zakres czynności Zastępcy Wójta określony zostanie odrębnym dokumentem. 

 

§ 3. Warunki pracy i płacy Zastępcy Wójta zostaną ustalone odrębnie.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

 

 

 

                                                                                            Wójt Gminy Stolno 

                                                                                     
                                                                                            (-) Paweł Pudrzyński 

 

 


		2024-10-22T11:15:14+0200
	Paweł Pudrzyński




